DIN 3120 UNI-ISO 117432
L=2000
+
-
E15479
E15480
E15482
F 6 46 116-3D-S004- L-41-N-JG

Przewężka / Průměr vstřikovacího otvoru
Typ zamknięcia - Typ ukončen jehly
Przykład zamówienia: / Vzor pro objednávku:
Typ samostatné trysky
UWAGA!
W PRZYPADKU WYMIANY PROWADNICY
IGLICY LUB IGLICY CZĘŚCI MOGĄ BYĆ
ZAMAWIANE TYLKO RAZEM.
V PŘÍPADĚ VÝMĚNY JE TŘEBA OBJEDNAT
JEHLU I VEDENÍ!
POZOR!
Zorientowana prowadnica iglicy
Klucz do zorientowana iglicy
t = Różnica temperatur pomiędzy rozdzielaczem a formą ;
k = Współczynnik rozszerzalności cieplnej stali wynoszący 0,0000125;
H = Długość iglicy(zimnej);
STOŻKOWA / KUŽELOVÁ
D
łu
go
ść
 ig
lic
y
D
él
ka
 je
hl
y
Ed
yc
ja
11
/20
10
 -
Vy
dá
ní
 11
/2
01
0
TYP / TYP F6-3D Ø 46 mm
Není-li uvedeno jinak, dodává se uzemněné čidlo
Termopara uziemiona / Uzemněné čidlo
Jeśli brak oznaczenia dostarczana jest uziemiona termopara.
E17433 400 76 - 86 E17434 400 76 - 86
Standardní vedení jehly Vedení  polohované jehly
Klíč pro polohovaní jehly
H = Délka jehly (za studena)
t = Rozdíl teplot mezi rozvodnou deskou a formou
k = koeficient tepelné roztažnosti oceli s hodnotou 0,0000125